instituit et eandem prebendam bonis in bannis villarum Lingolvesheim et Lupoltzheim dotat,

in quibus bonis suis heredibus nulluni jus reservatur. jus collationis est apud prepositum

dicte ecclesie, sed actu sacerdoti lantuin conferri debet preltenda. preliendarius decano faciet

au obedientiam debitam et omnibus horis canonicis intererit in choro dicte ecclesie, dicet etiam

cottidie unam missam in altari b. Nicolai, et in ipsa memorationem legatoris, amicorum et

benefaclorum ejus habebit. sigilla Friderici Argentinensis episcopi, decani et capiluli s. Thume

et prepositi sunt appensa. actum et datum a. d. 1303, sabbalo post decollationem Joliannis

Baptiste'. August 31.

35 Aus Strassb. Thom. A. lad. 25 (Tilres). or. ml>, e. 4 sig. pend.

1 Luseha, Witttee Johannes Hennekin, Strassburger Kürschners, und ihr Salin Joltannes verkaufen

für 24 Pfund Pfenn. an Johannes Henting des Nachlasse* Heimos, des Ilrvders der Luseha, dessen

Nutzniessung Gertrud, dessen Wittwe, hat, darunter das Haus in Schiltinglwimergasse (juxta dictum

Brantzichkerne e. u. ete. p. a. juxta dictam Viebotej. 1323 Juni 27. Or. in Hosp. A. lad. Orph XXXIV
40 fasc. 13. * Burchardus dictua SchÄp de Argentina miles ist unter den Zeugen einer Urkunde des

Grafen Egeno von Freiburg für die Johanniter in Freiburg. « actum in castro Fribnrg. » 1283

Juni 17. Aus Mone Zeitschft, f. Gesch. d. Oberrh. X, 104 (nach Or. in Karlsruhe). » Vgl. Str. G.

u. HN. S. 89. * Nach dem Siegel: mag. Johannes. & Dorsualnotit s. XIV ineunt.: < porrecrum

est hoc instruraentum in modum probandi feria 2 post nativitatem b. Virginia, a. d. 1307, per

43 Helwicum sacerdotem cappellanum altaris g. Nicolai in eccleaia a. Thome in causa, quam idem

capellanus movet Heinrico dicto Stempheiiii, et feria 3 post nativitatem b. Virginia fiet »erti» pro-

ducta et altera. » (September 11 und 12).

Sir. III. 21
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462 1303 September 11 - 1304 Januar 1.

nmtmkauf. 518. C. j. c. A. Berhtoldus dictus Tancz de Argenlina, et Hedewigis uxor ejus, Nicolaus,

et Fritächemannus, lilii eorum, ranfessi sunt, unam curiain cum domo et orto ac suis atti-

nentiis sitis rctro ecclcsiam s. Nicolai infra muros Arg. an der Bunden juxla lurrim Rülen-

derlini mililis se ab hospitali paupcrum in Argentina in enphiteosim detinere singiilis annis

pro 2 lib. et 8 sol. den. Arg. nomine census (quolibet jejunio quatuor temporum 12 sol. den. 5

Arg. sunt solvendi); quodque fratres hospitalis pro jure proprietatis seu dominii ipsis eonju-